ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến thảo luận, giải đáp, tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc

trong thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

Thực hiện Giấy mời số 231/GM-UBND ngày 03/6/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc Họp trực tuyến thảo luận, giải đáp, tháo gỡ các khó khăn, vướng

mắc trong thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh. UBND

huyện kính mời các thành phần tham dự Hội nghị trực tuyến như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực HĐND huyện (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Uỷ ban MTTQVN huyện (có Giấy mời riêng);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện, Trung tâm phát triển quỹ đất huyện, Công an huyện, Ban chỉ huy

quân sự huyện, Chi cục thuế huyện, Chi cục Thống kê Khu vực Văn Quan - Cao

Lộc, Bảo hiểm xã hội huyện.

- UBND các xã, thị trấn: Cao Lộc, Đồng Đăng, Tân Thành, Mẫu Sơn, Yên

Trạch, Hợp Thành, Gia Cát, Thụy Hùng.

2. Địa điểm: Tại phòng họp số 01, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 06/6/2024 (thứ Năm).

4. Nội dung:

Thảo luận, giải đáp, tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh, huyện.

5. Tổ chức thực hiện

a) Phòng tài chính – Kế hoạch chuẩn bị tài liệu báo cáo nội dung cuộc

họp, tổng hợp những ý kiến tham gia và các kiến nghị, đề xuất phát sinh (nếu

có).

b) Các phòng, ban, ngành và UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ chuẩn bị ý kiến tham gia, tiếp tục kiến nghị, đề xuất (nếu có) gửi

Phòng Tài chính - Kế hoạch trước 15 giờ ngày 04/6/2024 để tổng hợp

c) Văn phòng HĐND và UBND huyện cập nhật tài liệu trên hệ thống máy

tính phục vụ cuộc họp. Đồng thời chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật bảo đảm cho

cuộc họp. Thời gian kiểm tra, chạy thử đường truyền từ 15 giờ ngày 05/6/2024

2

và thử lại từ 7 giờ ngày 06/6/2024.

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện (đưa tin);

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hoà Bình

		2024-06-04T11:41:28+0700

		2024-06-04T14:36:34+0700

		2024-06-04T14:36:34+0700

		2024-06-04T14:36:34+0700